

政務活動費 会計帳簿

令和6年度				議員名	くまだ 智子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	1	政務活動費	4～6月分 180,000×3月分	540,000		540,000	
4	1	事務所費	賃借料 4月～8月分		175,000	365,000	50%計上
4	1	事務所費	イラストレーター使用料 4月～12月分		17,172	347,828	80%計上
4	1	広報費	HPサーバー使用料 4月～1月分		9,846	337,982	
4	1	事務所費	SurfaceLaptop5・保証料4～3月分		5,916	332,066	80%計上
4	12	調査研究費	4/24～26 区外視察 航空券代・宿泊料など		50,590	281,476	
4	23	調査研究費	5月17日 学校法人茂来学園大日向小中学校 学校見学・学校視察料		11,000	270,476	
4	25	広報費	区政報告Vol.04 印刷代		6,852	263,624	
4	26	広報費	区政報告Vol.04 印刷代		33,339	230,285	
5	2	事務費	通信費 4月請求分		821	229,464	50%計上
5	7	広報費	区政レポートVol.4 郵送料金		62,460	167,004	
5	8	広報費	区政レポートVol.4 郵送料金		336	166,668	
5	7	事務所費	屋外用カタログポスト他1件		2,291	164,377	80%計上
5	10	広報費	区政レポートVol.4 郵送料金		250	164,127	
6	10	調査研究費	5月17日 学校法人茂来学園 大日向小中学校 視察交通費		12,375	151,752	
5	17	調査研究費	5月17日 学校法人茂来学園 大日向小中学校 視察タクシー代		7,000	144,752	
5	16	広報費	6/15 区政報告会 会場代		4,900	139,852	99%計上
5	17	広報費	区政報告Vol.04 印刷代		62,146	77,706	
5	18	事務所費	吸盤フック、ホッチキス針		774	76,932	80%計上
5	25	政務活動費	立替金	280,000		356,932	
5	25	事務所費	賃借料 9月～3月分		245,000	111,932	50%計上
5	25	広報費	区政報告報告会 案内 印刷代		7,303	104,629	99%計上
5	26	広報費	区政報告報告会 案内 印刷代		26,037	78,592	99%計上
5	29	広報費	区政報告会 案内の郵送料金		60,072	18,520	99%計上
6	3	事務費	通信費 5月請求分		821	17,699	50%計上
6	3	事務費	通信費 Zoom 4月分		1,163	16,536	50%計上
6	3	事務所費	事務所電気代 4月分		860	15,676	80%計上

政務活動費 会計帳簿

令和6年度				議員名	くまだ 智子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
6	9	事務所費	レーザーポインター		2,388	13,288	80%計上
6	12	事務所費	ラベルシール 他2点		3,377	9,911	80%計上
6	13	事務所費	折りたたみステップ 2個		2,432	7,479	80%計上
6	15	広報費	区政報告会 会場のプロジェクター代		990	6,489	99%計上
6	21	事務所費	梱包用テープ他1件		2,468	4,021	80%計上
7	1	政務活動費	7～9月分 180,000×3月分	540,000		544,021	
7	1	政務活動費	立替金清算	△ 280,000		264,021	
7	2	事務費	通信費 6月請求分		821	263,200	50%計上
7	2	事務所費	事務所電気代 5月分		955	262,245	80%計上
7	2	事務費	通信費 Zoom 5月分		1,163	261,082	50%計上
7	13	研修費	8月25日(日)「不登校を話そう！」学習会 会場代		7,227	253,855	99%計上
7	18	研修費	封筒作成代「不登校を話そう！」学習会案内送付用		9,256	244,599	99%計上
7	27	研修費	8月25日(日)「不登校を話そう！」学習会 案内印刷代		11,713	232,886	99%計上
8	2	事務費	通信費 7月請求分		821	232,065	50%計上
8	2	事務費	通信費 Zoom 6月分		1,163	230,902	50%計上
8	2	事務所費	事務所電気代 6月分		1,029	229,873	80%計上
8	6	研修費	8月25日(日)「不登校を話そう！」チラシ郵送代		60,752	169,121	99%計上
8	8	広報費	封筒作成代 区政レポートVol.5 送付用		9,350	159,771	
8	13	事務所費	延長コード2種		4,615	155,156	80%計上
8	21	事務所費	USBタイプC HDMI変換ケーブル		875	154,281	80%計上
8	25	研修費	8月25日(日)「不登校を話そう！」プロジェクター使用料		990	153,291	99%計上
8	26	事務所費	USBメモリ		3,740	149,551	80%計上
9	2	事務費	通信費 8月請求分		821	148,730	50%計上
9	2	事務費	通信費 Zoom 7月分		1,163	147,567	50%計上
9	2	事務所費	事務所電気代 7月分		1,090	146,477	80%計上
9	12	資料購入費	書籍「介護格差」		1,095	145,382	
9	25	人件費	委託費 一般質問原稿および区政報告校閲費		21,000	124,382	

政務活動費 会計帳簿

令和6年度				議員名	くまだ 智子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
10	1	政務活動費	10～12月分 180,000×3月分	540,000		664,382	
10	1	広報費	封筒作成代 区政レポートVol.5 送付用		9,350	655,032	
10	2	事務費	通信費 9月請求分		821	654,211	50%計上
10	2	事務費	通信費 Zoom 8月分		1,163	653,048	50%計上
10	2	事務所費	事務所電気代 8月分		1,238	651,810	80%計上
10	3	広報費	区政レポートVol.5 印刷代		19,230	632,580	
10	7	広報費	区政レポートVol.5 郵送料金		72,708	559,872	
10	8	広報費	区政レポートVol.5 郵送料金		5,940	553,932	
10	22	事務所費	水道代 9、10月分		2,956	550,976	80%計上
11	5	事務費	通信費 Zoom 9月分		1,163	549,813	50%計上
11	5	事務費	通信費 10月請求分		834	548,979	50%計上
11	5	事務所費	事務所電気代 9月分		1,309	547,670	80%計上
11	7	広報費	区政レポートVol.5 印刷代		33,622	514,048	
11	8	資料購入費	書籍「不登校の9割は親が解決できる」		1,752	512,296	
11	8	広報費	区政レポートVol.5 郵送料金		110	512,186	
11	10	会議費	新年会費・板橋農業まつり 駐輪場代		110	512,076	
11	16	研修費	「ひきこもり」「孤独・孤立」と自治体の対応 参加費		700	511,376	
11	17	事務費	名刺印刷代		1,622	509,754	50%計上
11	18	広報費	区政レポートVol.5 郵送料金		140	509,614	
11	19	会議費	懇談会参加費		5,000	504,614	
11	26	調査研究費	視察 交通費		21,800	482,814	
11	27	広報費	区政レポートVol.5 印刷代		33,622	449,192	
12	2	事務費	通信費 11月請求分		825	448,367	50%計上
12	2	事務費	通信費 Zoom 10月分		1,163	447,204	50%計上
12	2	事務所費	事務所電気代 10月分		982	446,222	80%計上
12	20	事務所費	事務所水道代 11・12月分		2,956	443,266	80%計上
1	1	政務活動費	4～6月分 180,000×3月分	540,000		983,266	
1	6	事務費	通信費 12月請求分		821	982,445	50%計上

政務活動費 会計帳簿

令和6年度				議員名	くまだ 智子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
1	6	事務費	通信費 Zoom 11月分		1,163	981,282	50%計上
1	6	事務所費	事務所電気代 11月分		764	980,518	80%計上
1	7	事務費	点字名刺作成費		1,000	979,518	50%計上
1	7	会議費	新年会費		2,000	977,518	
1	9	会議費	新年会費		5,000	972,518	
1	10	会議費	新年会費		5,000	967,518	
1	10	会議費	新年会費		3,000	964,518	
1	12	会議費	新年会費		3,000	961,518	
1	13	会議費	新年会費		3,000	958,518	
1	16	会議費	新年会費		5,000	953,518	
1	18	会議費	新年会費		5,000	948,518	
1	19	会議費	新年会費		5,000	943,518	
1	21	広報費	区政レポートVol.5 郵送料金		440	943,078	
1	24	会議費	懇談会費		3,000	930,979	
1	24	会議費	新年会費		1,000	929,979	
1	26	会議費	新年会費		3,500	926,479	
1	27	会議費	新年会費		5,000	921,479	
1	31	会議費	新年会費		4,000	917,479	
2	3	事務費	通信費 1月請求分		821	916,658	50%計上
2	3	事務費	通信費 Zoom 12月分		1,163	915,495	50%計上
2	3	事務所費	事務所電気代 12月分		872	914,623	80%計上
2	4	事務所費	事務所ロールカーテン(3本)購入費		18,125	896,498	80%計上
2	4	事務所費	文具・備品代(ラベルシート・コピー用紙他)		5,372	891,126	80%計上
2	7	事務所費	事務所カーテンレール設置工事費		37,136	853,990	80%計上
2	10	会議費	新年会費		4,000	849,990	
2	26	事務所費	事務所水道代 1・2月分		2,956	847,034	80%計上
3	1	人件費	委託費 補正総括質問 校閲費		15,000	832,034	
3	3	広報費	HPサーバー2, 3月使用料		2,194	940,884	

政務活動費 会計帳簿

令和6年度				議員名	くまだ 智子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
3	3	事務所費	イラストレーター使用料 1月～3月分		6,905	933,979	80%計上
3	3	事務費	通信費 2月請求分(POVO)		821	831,213	50%計上
3	3	事務所費	事務所電気代 1月分		978	830,235	80%計上
3	3	事務費	通信費 Zoom 1月分		1,163	829,072	50%計上
3	13	事務所費	文具・備品代(ペン・朱肉他)		264	828,808	80%計上
3	16	研修費	板橋LD親の会X心理発達相談室まる		200	828,608	
3	18	広報費	委託費 区政レポートVol.6 校閲費		12,000	816,608	
3	19	広報費	区政レポートVol.6 ポスティング代		170,500	646,108	
3	20	広報費	区政レポートVol.6 印刷代		23,696	622,412	
3	22	広報費	区政レポートVol.6 郵送料金		79,114	543,298	
3	25	広報費	区政レポートVol.6 印刷費		529,877	13,421	
3	25	資料購入費	書籍「学校事務 2025年4月号」		986	12,435	
4	2	事務所費	事務所電気代 2月分		1,052	11,383	80%計上
4	2	事務費	通信費 Zoom 2月分		1,163	10,220	50%計上
4	2	事務費	通信費 3月請求分		822	9,398	50%計上
4	2	広報費	区政レポートVol.6 イラスト代		4,680	4,718	
5	2	事務所費	事務所電気代 3月分		1,483	3,235	80%計上
5	2	事務費	通信費 Zoom 3月分		534	2,701	50%計上
			累 計	2,160,000	2,157,299	2,701	